
 
 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

BR.271.1.2.2024      Trzebownisko, dn. 11.01.2024 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  
 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert, w postepowaniu 

o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem jest „Dostawa soli drogowej  

z antyzbrylaczem, przeznaczonej do zimowego utrzymania dróg na terenie gminy 

Trzebownisko”. 

 

Złożone zostały następujące oferty:  

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto zł  

1. 
UAB „Keluva” 
Liepkalnio 101, Vilnius LT-02121, Litwa 
NIP: PL5263672277 

09-01-2024 
06:44:47 

140 220,00  

2. 
EKO-GWAREK Sp. z o.o. 
42-606 Tarnowskie Góry, Chopina 62b 
NIP: 6452541921 

09-01-2024 
13:41:51 

169 740,00 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu Usług 
"WOJTEX" Wojciech Pasich, ulica 
Junacka 25/2, 30-237 Kraków 
NIP: 7951004975 

10-01-2024 
09:59:13 

173 430,00 

4. 
Eko Serwis Sp. z o.o. 
70-107 Szczecin, Milczańska 30a 
NIP: 8512949639 

10-01-2024 
12:15:03 

184 500,00 

5. 
EKO SERWIS Sp. z o.o. 
70-107 Szczecin, ul. Milczańska 30A 
NIP: 8512949639 

10-01-2024 
15:09:16 

166 050,00 

6. 
FB SERWIS SPÓŁKA AKCYJNA, 
ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 
NIP: 5272676062 

10-01-2024 
16:31:13 

146 124,00 

7. 

VULCAR Krzysztof Łabędzki 
Depot 8, 66-210 Zbąszynek 
Adres do korespondencji: Rogoziniec 
117, 66-210 Zbąszynek 
NIP: 9271916810 

10-01-2024 
17:35:34 

245 754,00 

8. 

SOL ONE SP. Z O.O. ,  
ROSNOWO 11/12, 76-042 ROSNOWO 
adres do korespondencji:  
76-015 Manowo, ul. Porzeczkowa 1 
NIP: 4990695723 

10-01-2024 
21:03:17 

176 400,00 

http://www.bip.trzebownisko.pl/


 
 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

9. 
P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, Grabińska 8 
NIP: 5751383487 

11-01-2024 
07:23:48 

212 175,00 

 
 
 

http://www.bip.trzebownisko.pl/

